
(DPO 25) 

 

KUPNÍ SMLOUVA :  K162013   
 
 
 
 
Prodávající: 
ISH PUMPS OLOMOUC a.s. 
Hybešova 1282/16 
Hodolany 
779 00 Olomouc 

tel:  xxxxxxxxxxx 

fax: xxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxx  

IČO :  25272365   
DIČ :  CZ25272365 
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx 
Spisová značka : B1834 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 
 

Datum : 21.07.17 IČO :  00002739  DIČ : CZ00002739   
Zpracoval : xxxxxxxxxxxxxxxx Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     
Telefon : xxxxxxxxxxxxxxxx                                                        Zapsán v OR u Městského soudu v praze, oddíl A, vložka 27458OR: Krajský soud v 
<??>, oddíl <??>, vložka <??> 
Fax : xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

KUPNÍ SMLOUVA : <?15?> 
Technické specifikace : 2 Akce : investice 2017 
Rozměrové náčrtky : 2 Objednávka č. :   
Všeobecné dodací podmínky : 1 Ze dne : 20.07.17 
Jiné : _ 

 

Pol. č. Pozice Množství Název zboží Jednotka Cena / jednotka Sleva Celkem 

01   1 META-PLUS 27 OC                          Ks 164 500,00 KČ 10 % 148 050,00 Kč 

02   1 META-PLUS 23 LC                             Ks 125 400,00 KČ 10 % 112 860,00 Kč 

 Cena : 260 910,00 Kč 

 Fakturační sleva :  0,00 Kč 

 Cena po slevě : 260 910,00 Kč 

 + 21% DPH : 54 791,08 Kč 

 Cena celkem : 315 701,00 Kč 
  
 
Smluvní vztah založený toutou smlouvou se řídí”Všeobecnými dodacími podmínkami”, které jsou přiloženy k této smlouvě. 
Dodací podmínky : DAP Příbram,  INCOTERMS 2010 (bez DPH) 
Platební podmínky : platba na základě faktury se splatností 30 dnů 
Dodací lhůta : 3 měsíce po podpisu Kupní smlouvy 

 
Odstoupení od smlouvy   :   V případě odstoupení od Kupní smlouvy ze strany Kupujícího, uhradí Kupující Prodávajícímu náklady, které mu 

tímto odstoupením vznikly. 
Výhrada vlastnického práva: Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 
 
Zvláštní ujednání : Potvrzenou kopii KS nám zašlete, prosím, obratem zpět na výše uvedený email. 
  Čerpadlo je určeno pro provoz ve vyznačené pracovní oblasti (Qmin , Qmax).Provoz mimo vyznačenou pracovní oblast má 

za následek zvýšené opotřebení dílů čerpadla a výrobce nepřebírá za toto provozování čerpadla záruku. 
  Zkoušení hydraulických parametrů bude v souladu s ČSN EN ISO 9906 třída přesnosti 2B 

 
 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 

Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

 
 
                   V Olomouci dne 7.8.2017                 V Příbrami dne 1.8.2017 
 
 

 Ing. Milan Masare Ing. Zbyněk Skála 
 generální ředitel vedoucí o.z. 

 
 ........................................................................... ........................................................................... 
 prodávající kupující

Kupující: 
DIAMO, státní podnik,  
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
  
28. října 184,  
Příbram VII, 
261 01 Příbram 
  



Odběratel : Tech. specifikace: K16 201303 0 00 

 DIAMO, státní podnik, IČO : 00002739 

 odštěpný závod Správa uranových ložisek IČ DPH : CZ00002739 

 28. října 184, Příbram VII, Bankovní spojení :   

 26101 Příbram 

  Číslo účtu :   
 

 

Způsob dopravy : Zboží na adresu : 

 INCOTERMS 2010 DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  28. října 184, Příbram VII, 

  26101 Příbram 

Způsob balení : Faktura na adresu : 

 B 910-ložené na europaletě DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  28. října 184, Příbram VII, 

  26101 Příbram 

 Návěští na adresu : 

  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  28. října 184, Příbram VII, 

  26101 Příbram 
 

 

Konzervace :   
 

 

Rozsah dodávky : Čerpadlo se spojkou, krytem, spol. zákl. deskou a elektromotorem 

 Provozní náplně nejsou součástí dodávky čerpadel. 
 

 

Termín dodání :   
 

 

Přejímky : 

 Expediční : výzva   dnů předem 

 Na zkušebně : výzva   dnů předem 

 Motory : výzva   dnů předem 
 

 

Záruky : 

 Čerpadlo : 24 měsíců 

 Motor : 24 měsíců 

 Ucpávka : 6 měsíců 

Na rychle opotřebitelné díly čerpadla (pouzdra, ložiska, O-kroužky, ploché a rotační těsnění) poskytuje firma záruku max. 6 měsíců. 

Prodloužená záruka :   měsíců 
 

 

ks jazyk Technická dokumentace 

 1 ČJ Zkušební diagram čerpadla 

1 ČJ Osvědčení o jakosti a kompletnosti 

1 ČJ ES Prohlášení o shodě 

1 ČJ NOP – Návod k obsluze 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

Povrchová úprava, další požadavky : standardní 
- Ucpávka jednoduchá mechanická DAPAC 186 pr. 60mm, SC/SC, O kroužek Viton 

 
 
 
 


